UNIVERSITETI I PRISHTINES

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2026/2027

Afati: Afati i paré pranues Bagelor 2026/2027

Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosové

! ; 1 ~ Té pranuar R
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100035 30 88 100 96.4
2 100021 30 81 90 90.3
3 100134 30 67 | 90 86.1
4 100068 30 65 90 85.5
5 100135 24 69 100 84.7
6 100100 26 73 90 83.9
7 100039 30 54 90 82.2
8 100016 26 131 90 81.65
9 100046 24 71 90 81.3
10 100008 30 149 70 80.35
11 100197 30 69 70 78.7
12 100156 24 70 80 77
13 100157 30 40 80 74
14 100094 24 59 80 73.7
1'% 100092 28 59 70 73.7
16 100212 28 71 60 73.3
17 100104 24 56 80 72.8
i 100160 30 N = 58 - 60 |l 7na 7
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19 3 100174 - _24 i 45 i 80 IR 776E77 : 77.
20 100072 18 65 80 69.5 !
21 100015 26 173 40 67.95
22 100105 18 Fal 70 67.3
23 100133 22 66 60 65.8
24 100019 26 76 40 64.8
25° 100027 22 62 60 64.6
26 100182 18 84 70 58.6
27 100207 18 120 40 52
28 100203 18 53 40 49.9
[ 100074 6 45 40 | a5
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Anétar Asst. Haxhi Dacaj W,\;&/i{f/?
Anétar Asst. Erjon Shala il it
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